MUNICIPIO DE CUAUTLA, MORELOS

§ cuaUTLA

Concepto

GASTO NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE RESULTADOS DE EGRESOS

(PESOS)

RESULTADOS DE EGRESOS - LDF

2020

357,135,447.73
164,137,637.95
20,351,380.91
109,853,259.87
50,235,817.47
5477,074.59
329,295.27
0.00

0.00
6,750,981.67
206,296,733.04
69,750,781.94
15,891,495.11
22,742,699.46
4,770,999.95
3,338,596.90
56,123,747.07
0.00

0.00
33,678,412.61
563,432,180.77

2021

381,302,381.90
175,670,667.30
26,837,006.29
95,807,172.76
58,176,454.81
573,273.08
1,999,232.39
0.00

0.00
22,238,575.27
199,007,049.94
61,709,929.42
23,186,175.67
24,840,243.56
5,303,083.26
2,458,257.07
53,890,885.77
0.00

0.00
27,618,475.19
580,309,431.84

2022

451,933,289.60
150,524,329.12
49,544,923.16
150,471,378.17
64,960,864.44
9,349,994.23
4,016,709.90
0.00

0.00
23,065,090.58
216,435,521.75
66,455,096.26
19,591,512.92
6,903,615.33
5,942,116.09
9,117,157.50
70,136,826.78
0.00

0.00
38,289,196.87
668,368,811.35
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2023

565,697,115.30
224,545,690.51
89,014,604.31
131,280,045.74
71,020,475.84
15,997,255.24
14,432,692.14
0.00

0.00
19,406,351.52
299,259,870.50
4,608,695.13
28,008,331.51
41,586,837.83
7,361,143.93
12,308,393.13
104,766,954.44
0.00

0.00
100,619,514.53
864,956,985.80



